АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 77 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» г.

ПЕРМИ
П Р И К А З

11.08.2021 059-08/77-01 -02/143
Об утверждении состава
Общественной комиссии по
контролю за организацией и
качеством питания в 2021 -  2022
учебном году

С целью обеспечения открытости организации питания, усиления
контроля за качеством и безопасностью питания обучающихся и сотрудников
школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за

организацией и качеством питания:

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

родительской общественности

Карпова О.М.
Егорова Е.А.
Сухих А.Ю.
Кульпина Н.А.

общественной комиссии по контролю за организацией и качеством
питания».

Директор

С приказом ознакомлены:

Документ подписан
электронной подписью

О С£РГ5ЛФИ*АГ6 ЭР
С к р - t ^ p m m  13geres.30A ?«D C 3 3§7P a.»? fiS 94S 551a®2S7A
Владелец шоннмкова. сэгенъё&на
Дейе?емт£пен е 03- Г2-2Р20 да 03-03-2022

Иконникова Е.Е.

_____ /Карпова О.М.
/Егорова Е.А.
■Сухих А.Ю.
/Кульпина Н.А.

« » _- 2021г.
«  < / ¥ -» —2021г.
«  оС ¥ ~ у> 2021г.
«  ct » ■ 2021г.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/77-01-02/143 от 11.08.2021. Исполнитель:Иконникова Елена Евгеньевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.08.2021 16:43 0